ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п. Курагино

Об итогах проведения СТС «СТЭК» 

На основании Постановления администрации Курагинского района от 05.05.2016 № 282-п «Об организации отдыха детей и их оздоровления в летний период 2016 года», в целях организованного проведения летней оздоровительной кампании 2016 года и реализации мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков района», реализуемая в рамках программы «Развитие образования Курагинского района» на 2014 – 2018 годы», утвержденной постановлением администрации района от 01.11.2013 № 1100-п в южной части Шалаболинского бора с 17 по 20 июня был проведен СТС «СТЭК» среди учащихся 2001-2003 г.р. из  16 школ района.
Образовательная программа «СТС СТЭК» была реализована в полном объёме.
В соревнованиях среди ОУ Курагинского района по легкой атлетике высокий уровень подготовки показали (приложение №1):    

· в соревнованиях по легкой атлетике в общем зачете высокий уровень подготовки показали:    

встречная эстафета: 
I место Курагинская СОШ №1 (директор: Шкопкин О.В.),

II место Краснокаменская СОШ №4 (директор: Каминская И.В.),

III место Ирбинская СОШ №6 (директор: Пашкова З.И.).

кросс-эстафета: 
I место Ирбинская СОШ №6 (директор: Пашкова З.И.),

II место Курагинская СОШ №3 (директор: Андрусов И.А.),
III место Краснокаменская СОШ №4 (директор: Каминская И.В.).

метание малого мяча: 

I место Шалоболинская СОШ №18 (директор: Кононов А.А.),

II место Пойловская СОШ №21 (директор: Петухов И.Ю.),

III место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.).
· в соревнованиях по военизированному спринту показаны следующие результаты в общем зачете: 
I место Курагинская СОШ №1 (директор: Шкопкин О.В.),

II место Курагинская СОШ №3 (директор: Андрусов И.А.),

III место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.).
· в соревнованиях по туризму «Полоса препятствий» в общем зачете показаны следующие результаты:
I место Краснокаменская СОШ №4 (директор: Каминская И.В.),

II место Курагинская СОШ №1 (директор: Шкопкин О.В.),

III место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.).
· в соревнованиях по легкой атлетике в параллельном зачете высокий уровень подготовки показали:    

встречная эстафета: 

I место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.),
II место Можарская СОШ №15 (директор: Дворникова Т.П.),

III место Пойловская СОШ №21 (директор: Петухов И.Ю.).

кросс-эстафета: 

I место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.),

II место Алексеевская СОШ №9 (директор: Волощенко О.В.),

III место Пойловская СОШ №21 (директор: Петухов И.Ю.).
метание малого мяча: 

I место Шалоболинская СОШ №18 (директор: Кононов А.А.),

II место Пойловская СОШ №21 (директор: Петухов И.Ю.),

III место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.).
· в соревнованиях по военизированному спринту показаны следующие результаты в параллельном зачете: 

I место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.),

II место Марининская СОШ №16 (директор: Вострецова А.А.),

III место Шалоболинская СОШ №18 (директор: Кононов А.А.).
· в соревнованиях по туризму «Полоса препятствий» в параллельном зачете показаны следующие результаты:

I место Березовской СОШ №10 (директор: Герасименко Н.В.),

II место Кордовская СОШ №14 (директор: Кугушева И.В.),

III место Можарская СОШ №15 (директор: Дворникова Т.П.).
· в соревнованиях среди ОУ Курагинского района по мини-лапте высокий уровень подготовки показали:     
юноши
I место Пойловская СОШ №21 (директор: Петухов И.Ю.),

II место Шалоболинская СОШ №18 (директор: Кононов А.А.),
III  место Кошурниковкая СОШ №8 (директор: Попов Н.Г.).
девушки
I место Краснокаменская СОШ №4 (директор: Каминская И.В.),
II место Шалоболинская СОШ №18 (директор: Кононов А.А.), 
III место Кошурниковская СОШ №8 (директор: Попов Н.Г.).
РЕКОМЕНДУЮ:

Директорам ОУ рассмотреть вопрос о поощрении педагогов и тренеров-преподавателей за подготовку учащихся. 
Руководитель 

Управления образования                                                           В.В. Унжакова
Приложение 1

СТС «СТЭК-2016» 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

среди учащихся 2001 – 2003 г.р. образовательных учреждений Курагинского района 

	№

п\п
	Школа
	Легкая атлетика
	Туризм
	Военизированный спринт
	Мини-лапта

	
	
	Метание м/мяча
	Встречная эстафета
	Кросс-эстафета
	полоса
	
	м
	д

	
	
	Общий зачет
	Параллельный зачет
	Общий зачет
	Параллельный зачет
	Общий зачет
	Параллельный зачет
	Общий зачет
	Параллельный зачет
	Общий зачет
	Параллельный зачет
	
	

	1
	Алексеевская СОШ №9
	4
	4
	10
	4
	6
	II
	12
	6
	15
	9
	
	

	2
	Берёзовская СОШ №10
	III
	III
	6
	I
	4
	I
	III
	I
	III
	I
	4
	

	3
	Детловская СОШ №12
	5
	5
	16
	10
	13
	8
	15
	9
	13
	7
	
	

	4
	Имисская СОШ №13
	8
	7
	13
	7
	7
	III
	10
	5
	14
	8
	
	

	5
	Ирбинская СОШ №6
	9
	
	III
	
	I
	
	5
	
	4
	
	
	

	6
	Кордовская СОШ №14
	11
	9
	14
	8
	---
	---
	6
	II
	10
	5
	
	

	7
	Кочергинская СОШ№19
	---
	---
	12
	6
	8
	4
	14
	8
	16
	10
	
	

	8
	Кошурниковская СОШ№8
	---
	---
	5
	
	9-10
	
	4
	
	11
	
	III
	III

	9
	Краснокаменская СОШ №4
	---
	---
	II
	
	III
	
	I
	
	5
	
	
	I

	10
	Курагинская СОШ № 1
	6
	
	I
	
	5
	
	II
	
	I
	
	
	

	11
	Курагинская СОШ№3
	---
	---
	4
	
	II
	
	11
	
	II
	
	
	4

	12
	Курагинская СОШ№7
	---
	---
	7
	
	---
	
	9
	
	7
	
	
	

	13
	Марининская СОШ №16
	10
	8
	15
	9
	14
	9
	16
	10
	6
	II
	
	

	14
	Можарская СОШ №15
	7
	6
	8
	II
	9-10
	5
	7
	III
	9
	4
	
	

	15
	Пойловская СОШ№ 21
	II
	II
	9
	III
	12
	7
	8
	4
	12
	6
	I
	

	16
	Шалоболинская СОШ №18
	I
	I
	11
	5
	11
	6
	13
	7
	8
	III
	II
	II


